



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ
PODER LEGISLATIVO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND.	QUANT.	CLICK CENTER CNPJ: 10.984.041/0001-13	A. PEDRO SILVA – COMERCIO E SERVIÇOS ME	LOO SERVIÇOS CNPJ: 40.696.807/0001-25
1	Serviço de Fornecimento de Internet Via Fibra Óptica - mês	Megabytes	7200	R\$ 8,00	R\$ 6,11	R\$ 3,50
2	Instalação de equipamentos para o acesso a rede de internet e montagem e configuração de rede Ethernet.	Unid	4	R\$ 700,00	R\$ 750,00	R\$ 525,00
TOTAL				TOTAL DE R\$ 60.000,00	TOTAL DE R\$ 46.992,00	TOTAL DE R\$ 27.300,00

**A. PEDRO SILVA – COMERCIO E SERVIÇOS - ME**

CNPJ: 15.016.539/0001-06

Inscrição Estadual: 12.516.922-1

Rua do Comercio, Nº 39, Bairro: Centro – Boa Vista do Gurupi-MA/ CEP: 65.292-000

E-mail: apedrosilva-comercio@hotmail.com/Fone: (98) 98110-7243

Boa Vista do Gurupi - MA, 13/abril/2025.

Para: Câmara Municipal de Cachoeira do Piriá – PA

Att.: Setor de compras.

Descrição	Quant	Unid	Preço	Subtotal
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de acesso à internet por meio de link dedicado via fibra óptica, com velocidade mínima garantida de 600 Mbps, incluindo instalação, ativação do serviço, suporte técnico contínuo e manutenção preventiva e corretiva, a fim de atender às necessidades operacionais e administrativas da Câmara Municipal de Cachoeira do Piriá – PA.	7200	MEGA	6,11	43.992,00
Instalação de equipamentos para o acesso a rede de internet e montagem e configuração de rede Ethernet.	4	un	750,00	3.000,00
			TOTAL	R\$ 46.992,00

Condições de Pagamento:

Conforme contrato.

Este orçamento tem validade de 60 dias. Após este período, favor consulte-nos novamente.

Todos os preços informados estão expressos em Reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.

Atenciosamente,

Amarildo Junior

WORLD TELECOM E COMÉRCIO
CNPJ: 15.016.539/0001-06



COTAÇÃO DE PREÇOS DE PRODUTOS/ SERVIÇOS

Capitão Poço - PA, 14 de 04 de 2025.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de disponibilização de link dedicado de internet tipo via fibra óptica com manutenção, visando o atendimento das necessidades da Câmara Municipal e de seus setores integrados de Cachoeira do Piriá/PA.

Prezado Sr.,

Para: Câmara Municipal de Cachoeira do Piriá – PA
Departamento de compras

Descrição do produto/serviço:

Descrição	Quantidade	Unid.	Preço	Total
Instalação de equipamentos para o acesso a rede de internet e montagem e configuração de rede Ethernet.	4	un	700,00	R\$ 2.400,00
Serviço de Fornecimento de Internet Via Fibra Óptica – mês	7200	Mega	8,00	R\$ 57.600,00
TOTAL				R\$ 60.000,00

Este orçamento tem validade de 90 dias. Após este período, favor consulte-nos novamente.

Todos os preços informados estão expressos em Reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.

Atenciosamente,

CLICK ENTER
CNPJ: 10.984.041/000/-13

Jose Augusto,

CNPJ: 10.984.041/0001-13

END. Av. 29 de Dezembro, 1117 – Centro – Capitão Poço – PA

Fone: 91 3468 1920



LOO SERVICES.
CNPJ: 40.696.807/0001-25
Rod. BR316, KM48, S/N
Bairro: Centro
Tele-fax 91 99141-5674

Santa Luzia do Pará – PA
CEP: 68644-000
Televendas: 91 99164-1499
e-mail: looservices2@gmail.com
www.loonet.com.br

Santa Luzia do Pará - PA, 15/março/2025.

Para: Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará - PA
Orçamento: 037/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de disponibilização de link dedicado de internet tipo via fibra óptica com manutenção, visando o atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal e de seus setores integrados de Santa Luzia do Pará /PA.

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Código	Descrição	Quant	Unid	Preço	Subtotal
1	002	Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de acesso à internet por meio de link dedicado via fibra óptica, com velocidade mínima garantida de 300 Mbps, incluindo instalação, ativação do serviço, suporte técnico contínuo e manutenção preventiva e corretiva, a fim de atender às necessidades operacionais e administrativas da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará/PA e suas respectivas secretarias.	7200	Megabytes	3,50	R\$ 25.200,00
2	0016	Instalação de equipamentos para o acesso a rede de internet e montagem e configuração de rede Ethernet.	4	UN	R\$ 525,00	R\$ 2.100,00
TOTAL						R\$ 27.300,00

Condições de Pagamento: Até 30 dias

Todas as despesas com materiais, insumos, mão-de-obra, fretes, seguros, impostos, taxas, tarifas, encargos sociais e trabalhistas estão inclusos na proposta.

Este orçamento tem validade de 90 dias.

Todos os preços informados estão expressos em Reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.

Atenciosamente,

LOO SERVICES
LTDA:406968070001
25

Assinado de forma digital
por LOO SERVICES
LTDA:40696807000125

Loo Services
40.696.807/0001-25.